

Årsredovisning

MW Audio AB

559223-1277

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Magnus Arwenhed
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Make Waves är ett företag som tillhandahåller ljud och musik till rörlig bild. Våra kunder är reklambyråer, digitala byråer, tv-kanaler och liknande företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	818	1 357	991	1 817
Resultat efter finansiella poster	1	-27	499	549
Soliditet %	26	49	58	54

Nettoomsättningen har återigen minskat vilket beror på en minskad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	208 475	-27 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		-27 108	27 108
- Årets resultat			16 139
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 367	16 139

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 367
Årets resultat	16 139
Summa	17 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	17 506
Summa	17 506

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	818 443	1 356 513
Övriga rörelseintäkter	29 580	17 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	848 023	1 374 510
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-62 067	-54 729
Övriga externa kostnader	-268 559	-295 281
Personalkostnader	-348 279	-888 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-125 760	-125 762
Övriga rörelsekostnader	-13 490	-19 923
Summa rörelsekostnader	-818 155	-1 384 528
Rörelseresultat	29 868	-10 018
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 412	159
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 141	-17 249
Summa finansiella poster	-13 729	-17 090
Resultat efter finansiella poster	16 139	-27 108
Resultat före skatt	16 139	-27 108
Årets resultat	16 139	-27 108

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 662	251 422
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		125 662	251 422
Summa anläggningstillgångar		125 662	251 422
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 302
Övriga fordringar		86 795	144 702
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		86 795	173 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 049	50 041
<i>Summa kassa och bank</i>		50 049	50 041
Summa omsättningstillgångar		136 844	223 045
SUMMA TILLGÅNGAR		262 506	474 467

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 367	208 475
Årets resultat	16 139	-27 108
<i>Summa fritt eget kapital</i>	17 506	181 367
Summa eget kapital	67 506	231 367
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	183 344	197 289
Övriga skulder	11 656	45 811
Summa kortfristiga skulder	195 000	243 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	262 506	474 467

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	628 808	628 808
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	628 808	628 808
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-377 386	-251 624
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-125 760	-125 762
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-503 146	-377 386
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	125 662	251 422
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Karl Magnus Arwenhed

Karl Magnus Arwenhed

2025-02-13

Max Fabian Juras

Max Fabian Juras

2025-02-13